
2022年９月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

サプライ製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

トレーシングペーパー、普通紙関連は原油価格の上昇などの要因で原材料費が高騰し、

加えて製造コストや物流コストなどの諸経費も高騰しております。 

弊社では生産体制の見直しや経費削減に取り組み製品価格の維持に努めてまいりました

が、自助努力の範囲を超える厳しい状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが下記のとおり１０月からの価格を改定させて

いただきます。 

当製品をご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、諸事

情をご賢察の上、ご理解と今後の継続的なご採用をお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１． 価格改定品 ：  

 

 ・普通紙 

   普通紙６４、普通紙６４薄紙管、ＦＬ－Ｎ 

 

 ・トレーシングペーパー 

   ＩＪトレペ６０、ＩＪトレペ８０、ＩＪ貼り合わせ和紙、スタートレスＴ６６、スタートレスＴ６２、 

ハイトレス７５、ハイトレスＮ８０、GSN８５、オリカＴＳマルチパーパー、オリカＬＰＥＸ、 

スタートレスＴ８０６、スタートレスＴ８０８、ユポトレスＵＳ６０、スターパックトレスＴ８０８、 

スターパックトレスハイトレス７５、スターパックトレスＦＬ－Ｎ 

 

２．価格改定率 ： 従来価格から約５～２５％の値上げ 

 

３．改定実施日 ： ２０２２年１０月３日出荷分から 

 

※ 価格改定の詳細につきましては弊社担当営業までお問合せください。 

以 上 

 

https://www.star‐sakurai.com 


